eti/ omnis honor et gloria/ per omnia secula seculorum. **N**ota primo. Sacerdos secundario orans pro viuis/ primo dic specialiter nobis. quia sicut sepe supra dictum est. sacerdos non solum pro se/ sed protota ecclesia orat. non in persona sui sed in persona circumstantium. et totius ecclesie sacrificat. ergo dicit nobis Sequitur. Peccatoribus. Nos peccatores pronuntiat. quia si dixerimus/ quod peccatum non habemus/ nos ipsos seducimus. et veritas in nobis non est. i. Jobis. i. **L**icet enim omni tempore debeamus nos ex toto recognoscere peccatores. tamen precipue in sacrificio missae. cum in remissionem peccatorum hoc sacrosanctum mysterium celebratur. Subditur. De multitudine miserationum tuarum sperantibus. **E**nde p. **S**ed in multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam. Diceret aliquis. quare dicitur miserationum tuarum/ cum tantum una sit misericordia dei. Ibi respondetur. quod tantum una est misericordia/ cum nihil alio sit misericordia dei quam deus misericors. sed multi sunt effectus qui miserationes dicuntur. **E**nde p. Reminiscere miserationum tuarum domine. Subditur. **D**arem aliquem. Dubitatur. cum deus sic omnia in omnibus/ salus et gloria singulorum. quid est quod dicitur. parte aliqua donare digneris. tanquam non omnes electi essent unum denarium accepturn. Respondetur finis innoctium. Licet unus et idem est premium singulorum quo ad obiectum. scilicet ipse deus in eius visione et cognitione. eterna salus consistit. Sed in quod dominus per se dicit in euangelio/ hec est autem vita eterna/ ut cognoscatur te verum deum et quem misisti ihm xpm. Jobis. xviii. tam scdm differetia

meritorum alij plus. alij minus. divina visione fruuntur. Nam sicut stella differt a stella in claritate. i. ad Cor. xv. sic est differentia in beatis in clara dei visioe. Nam et in revelatione danielis aliqui beati compantur stellis. aliq firmamēto. Fulgebunt inquit docti quasi splendor firmamēti. Dom. xiiij. propter quod dñs dicebat In domo patris mei māsiones multe sunt. Sicut enim est unus sole et unū lumen qd participat vniuersitatem plus. alij minus. secundū differentiā intuentiū. sic et unus deus est primū singulorū. quem aliū clariorū. aliū minus clare vident et cognoscunt. sed in qd maius vel minus lumen glorie habent. Unde eadem est beatitudo obiectuālis. qz quis non sit eadem formalis que ē maior et minor in beatis. Et ideo sacerdos petit nobis aliq ptem dari cū beatis. ut simus pincipes istius clare visio nis dei. nō qd per ptes vel pribiliter videatur a beatis. sed qd clari et minus clare intuetur. Sequitur. Cū iohanne. In ista pmemoratione sanctorū ex parte magna supplantur sancti qui deesse videbantur in prima pmemoratione. Sed dubium est. Quare iohes repetitur. et stephanus pmittitur mathie et barnabe. Respōdet innoē. qd iohānes ponitur in prima cōmemoratione cum ceteris propter dignitatem apostolorū. In hac autē pmemoratione repeatitur et stephano sociatur propter pūlegium celibatus: id est virginitatis. Iohānes enim et stephanus vngues sunt et secūtur agnū quo cūq ierit. idcirco etiā ceteris pmittuntur. Virginitas enim iohis exinde maxime pmenat. qd xp̄c matrē virginē discipulo virgini cōmēdavit. Virgitas stephani ex hoc pmenatur qd deputat erat ab aplis ad mis-

nisterium viduarū Act. vi. Et in hoc qd factus est prepositus viduarū testimoniū meruit sincerissime castitatis. Et dicit innoē qd possit nō iohānes euangelista sed iohānes baptista intelligi si non pmitteretur cum tuis sanctis apostolis et martiribus. Unde cōvincitur qd tantū apostoli et martyres notetur. Posset etiam iohes baptista. apostolus et martyr intelligi. Apostolus em grece. latine missus dicitur. Unū legitur de sancto iohāne. Fuit homo missus a deo rē. Ipse etiam martyr extitit. quia pro defensione iusticie decollatus fuit. Alij tamē dicunt. non posse iohānem baptistā h. s. intelligi. qd hoc sacramentū nec accedit. nec tractauit. Alij dicunt qd intelligitur marcus. qui fuit binominus qui et uno nomine vocabatur iohānes. Sequitur Barnaba. qui fuit coaplis pauli. cui festum sicut et alioz apostolorum celebratur quo ad officium. Ignacio qui fuit capellanus beate virginis marie. et tanto desiderio christi passiōnem dilexit ut diceret. Ignis. crux. bestie. ossium pfractio. venarum dīvisio. venient in me pro xp̄o. Et ista verba semp i ore suo habuit. amor me⁹ crucis fīxus est. et cū fuisset exuter atus. impenitentia sunt hec verba aureis līris scripta a lexandro. qd fuit papa sanctissim⁹ a bō petro qnt⁹. Marcellino et petro quoq p̄m p̄lbiter. sed exorcista p̄ xp̄i noīe decollati sunt. quoq aīas vestib⁹ albis et gemis īdutas. ab angelis in celū dserū spiculator noīe dorothē vidit. qd p̄ modū etiam xp̄ian⁹ fact⁹ in pace īuenit. Cū ne īantur sancti de s. ru mulierib⁹ ibi felicitate. Unū felicitas vidua et martir fuit. Mater septē filiorū qui in p̄speccū eius martirizati sunt. et in unoquoq p̄spēale martirizati sunt. et in unoquoq

et ipsa sanctis virginib⁹ apponitur et p̄fertur. licet hoc forte ratione antiqui tatis sit factum. ita q̄ p̄uilegio virginis tatis in hoc nō derogetur. Tamen sīm d̄lug. in hoc loco datur intelligi. q̄ fer uentes ⁊ vere penitentes. virgines te diq̄las ⁊ accidiosas in exercitus diuis viuētes preire conantur. Virgimb⁹ nā q̄ et martirb⁹ et p̄dicatoribus xp̄iane fidei/ aureola celestis patrie refuerat. Agatha virgo ⁊ martir sanctissima. cuius v̄bera sunt amputata Lucia virgo et martir / cui beata agatha apparuit dicens. Lucia virgo soror mea/ quid a me petis qd̄ ip̄a p̄tinuo prestare potes- ris matr̄ tue. que virgo suam in grem induxit. vt omnia sua bona distriuieret paup̄ibus. et matrem a fluxu sanguinis curauit Agnes virgo et martir. que in gressa turpitudinis locum/ angelū dñi preparati inuenit: que apparuit matr̄ et ceteris amicis. circa sepulcrū suum flentibus. octauo die post passionē suā stans in choro virginū dicens. Lū his omnibus lucidas sedes accepi. Cecilia virgo romana nobilis. que suum spon sum couerit. et angelū tiburcio demō stravit Anastasia de cetu viduali/ que pavuit bēm chrisogonū. et i die nativitatis dñi occubuit: Seq̄tur. Intra quo rum nos p̄sorciū non estimat or meriti rē. Elbi notatur clementia dei. quasi sacerdos dicat Hanc p̄tem et societatem cum sanctis tuis nō petimus quasi cōfisi de nostris meritis. quia tu nō esti mas merita nostra. nec remunerās secundū ista. sed es largitor venie ⁊ misericordie. Et ergo dicit innocē. Tu non es estimat or meriti. qz nō scđm exigen tiam meritor̄ tribuis. sed vel n̄ agis re tribuendo. vel minus puniēd; qz quis meruit. Ip̄e enim est pius et miseri-